



**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2023**

**ESTAS Invest ApS**  
Nørrebrogade 176, st. mf.  
2200 København N

CVR nr. 41375671

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 18. juni 2024

**Dirigent**

Renaldas Bugys

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

ESTAS Invest ApS  
Nørrebrogade 176, st. mf.  
2200 København N

CVR-nr.: 41375671  
Stiftelsesdato: 20. maj 2020  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Renaldas Bugys

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
18. juni 2024, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive detailhandel med is.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -357.953. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	-65.155	-353.234
1. Personaleomkostninger	-67.319	-141.458
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-138.301	-138.301
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-270.775</b>	<b>-632.993</b>
Andre finansielle omkostninger	-87.178	-36.419
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-357.953</b>	<b>-669.412</b>
Skat af årets resultat	67.143	140.660
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-290.810</b>	<b>-528.752</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-290.810	-528.752
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-290.810</b>	<b>-528.752</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	120.000	138.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>120.000</b>	<b>138.000</b>
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.203	350.504
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>230.203</b>	<b>350.504</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	71.740	71.740
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>71.740</b>	<b>71.740</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>421.943</b>	<b>560.244</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	5.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.063	7.063
Skatteaktiv	440.809	373.666
Andre tilgodehavender	10.000	39.467
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>457.872</b>	<b>420.196</b>
Likvide beholdninger	0	7
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>7</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>457.872</b>	<b>425.203</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>879.815</b>	<b>985.447</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	<u>-1.521.701</u>	<u>-1.230.890</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.481.701</u></b>	<b><u>-1.190.890</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	428.403	478.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser	261.316	230.958
Gæld til kapitalinteresser	1.573.903	1.357.905
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	<u>97.894</u>	<u>109.280</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.361.516</u></b>	<b><u>2.176.337</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.361.516</u></b>	<b><u>2.176.337</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>879.815</u></b>	<b><u>985.447</u></b>

4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2023	40.000	-1.230.890	0	-1.190.890
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-290.811</u>	<u>0</u>	<u>-290.811</u>
<b>Egenkapital, 31. december 2023</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-1.521.701</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-1.481.701</u></b>
	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2022	40.000	-702.139	0	-662.139
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-528.751</u>	<u>0</u>	<u>-528.751</u>
<b>Egenkapital, 31. december 2022</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-1.230.890</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-1.190.890</u></b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	62.348	129.104
Andre omkostninger til social sikring	4.971	12.354
	<u>67.319</u>	<u>141.458</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
		<b>Goodwill</b>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		<u>180.000</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u><b>180.000</b></u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-42.000
Årets af- og nedskrivninger		-18.000
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<u><b>-60.000</b></u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u><u><b>120.000</b></u></u>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		<u>601.505</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u><b>601.505</b></u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-251.001
Årets af- og nedskrivninger		-120.301
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<u><b>-371.302</b></u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u><u><b>230.203</b></u></u>

## Noter

### **4. Eventualforpligtelser**

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
